

KMO:n jäsenkirje 30.3.

KMO:n uusi hallitus on aloittanut työskentelyn

Uusi hallitus valittiin Koulujen musiikinopettajat ry:n syyspäivien yhteydessä pidetyssä kokouksessa.

KMO:n hallitus 2020

Jouni Haapakoski (puheenjohtaja)

Hanna Akkanen

Pietu Halonen

Satu Hautanen

Tuula Jukola-Nuorteva

Maija Kukila

Maiju Laurila

Mikko Myllykoski

Jan Nyberg

Roosa Pitkänen

Päivi Sormunen

KMO on palkannut kuluvalle kaudelle myös tuottaja Melis Hakkaraisen. Melis toimii apuna esimerkiksi viestintään sekä tapahtumiin ja koulutuspäiviin liittyvissä asioissa. Tarkemmat hallitusesittelyt tulevat KMO:n kotisivuille sekä some-kanaville kuluvan kevään aikana.

KMO Educa-messuilla 24.2.

– **Vuoden musiikinopettaja -palkinto 2019 ja “Laulaen lauantaihin”-tempaus**

Koulujen Musiikinopettajat ry palkitsee vuosittain Educa-messujen yhteydessä ansioituneen, innokkaan ja esimerkillisen musiikinopettajan saamiensa ehdotusten pohjalta. Vuoden musiikinopettajaksi 2019 valittiin Espoon Karakallion koulussa työskentelevä **Jaana Hoving**. KMO onnittelee vielä kerran lämpimästi Jaanaa ja kiittää jäsenistöä kaikista hyvistä ehdotuksista vuoden musiikinopettajaksi.

KMO:n hallitus piti lisäksi puolen tunnin toiminnallisen lauluhetken Opettajien olohuoneessa. Tilaisuutta varten sävellettiin laulu nimeltä "Tässä menee tämäkin lauantai", jonka nuotti löytyy kokonaisuudessaan KMO:n kotisivuilta.

KMO:n kevätpäivät Vaskivuoren lukiolla 14.03.

KMO:n perinteiset kevätpäivät pidettiin tänä vuonna Vaskivuoren lukiolla lauantaina 14.3. Kiitos vielä kerran kaikille työpajan pitäjille, järjestelyihin osallistuneille tahoille sekä erityisesti Vaskivuoren lukiolle sekä musiikkilinjan johtaja Matti Suomelalle ja lukion lehtori Mika Karhuselle lämpimästä vastaanotosta. Voitte lukea kevätpäivistä yksityiskohtaisemmin [tämän linkin takaa](#).

Etäopetus - yhteisöllisyyden voimaa!

Koko Suomen alueella siirryttiin reilu viikko sitten etäopetukseen. Musiikissa, kuten kaikissa muissakin aineissa tämä on vaatinut uudenlaisten toimintamallien ja opetusmateriaalien luomista pikaisella aikataululla. Uusi tilanne on synnyttänyt myös paljon hyvää ja luonut aivan uudenlaista yhteisöllisyyttä.

Musiikin valtakunnallinen tehtäväpankki

KMO kantoi kortensa kekoon perustamalla Google Drive-pohjaisen [Musiikin valtakunnallisen tehtäväpankin](#), joka toimii reiluusperiaatteella. Jakamalla jotain kansioon saa käyttöön rajattoman määrän kansioista löytyvää materiaalia omaan opetuskäyttöön. Sen lisäksi, että kansioista saa materiaalia omaan käyttöön, on sillä varmasti myös pedagogista arvoa. Muiden tehtävistä ja ideoista voi saada varmasti paljon ideoita oman opetuksen kehittämiseen.

Virtuaalinen opehuone musiikinopettajille

KMO on lanseerannut myös virtuaalisen opehuoneen, eli pienet tuokiot [Google Meet](#)-sovelluksessa pari kertaa viikossa. Kyseessä ei ole asiantuntijapalvelu, vaan paikka yhteiselle keskustelulle ja ideoinnille. Tarkemmat aikataulut liittymisosoitteineen ilmoitetaan mm. [Mitä tehdä musatunnilla](#) -ryhmässä sekä Koulujen musiikinopettajat ry:n [Facebook-sivuilla](#).

Konserttikeskus tiedottaa:

KONSERTTIKESKUKSEN LIVE STREAM -KONSERTIT

Hei, lähestyn teitä koulujen musiikinopettajat, josko olisitte kiinnostuneet suuren suosion saaneista Konserttikeskuksen Live Stream-konserteista.

Ryhmien/päiväkotikohtainen tilausmaksu (100 euroa) on muusikoillemme tärkeä toimeentulon lisä, joten siksi toivomme, että konserttilinkin ryhmäkäytöstä maksettaisiin. Linkin kulut voi myös jakaa lähipäiväkodin kanssa. Linkki ei ole sidottu tuohon h-hetkeen klo 14, vaan sen voi katsoa myös jälkeenpäin.

Seuraavat livekonsertit:

SIINA & TAIKARADIO perjantaina 27.3.2020 klo 14

Kohderyhmänä päiväkotia ja alakoulu 1.-3. lk

TUUBAKIMALAINEN maanantaina 30.3.2020 klo 14

Kohderyhmänä päiväkotia

HÖPINÄTÖTTERÖ tiistaina 31.3.2020 klo 14

Kohderyhminä alakoulu

Viime viikolla meillä oli 3 alakouluohjelmaa: Pikku Papun Orkesteri, Ville Karttunen ja Lintu Sininen. Näitäkin ryhmälinkkejä on vielä saatavissa minulta. Meille on tulossa vielä konsertteja yläkoululaisillekin.

Tällä sivulla on kaikki info koskien näitä Live Stream -konsertteja ja me päivitetään näitä ahkerasti:

<http://www.konserttikeskus.fi/etakonsertit>

Ystävällisin terveisin,
Seija Pakarinen, tuottaja
Konserttikeskus ry
Runeberginkatu 4a C 9
00100 Helsinki
Puh./tel. +358 50 306 2211



Aurinkoista alkavaa kevättä ja tsemppiä kaikille etäopetuksen parissa!

KMO:n hallitus

ps. Olethan jo merkannut kalenteriin KMO:n syyspäivät Seinäjoella 3.-4.10.2020.